品番 : EA987DE-12
品名 : AC100V/250kg 12.0m 電動チェーンブロック
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 197,000円（税抜）／ 円（税込）216,700
カタログ価
格
197,000円（税抜）／216,700円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2026/04/26 19:50現在）最新在庫： 0
仕様
定格荷重(kg) 250 揚程(m) 12
巻上速度(m/分) 10 重量(kg) 20.5
電源 単相100V モーター出力 600W
操作コード 3m 電源コード 5m
フック間最小距離 325mm ロードチェーン 線径×ピッチ：4×12mm
屋根の低いところや巻上シロの少ないところでも容易に作業が出来るショートヘッドタイプです。
過負荷防止、過巻防止の安全装置付き
小型、軽量のコンパクト設計
過酷な条件にも強い表面硬化ロードチェーン(最小破断応力900MPa)
安全性と作業性を追求した上下フックと外れ止め金具
時代の要求に応える低騒音設計
家庭用電源で手軽に使用できるため、家庭の屋根裏や工場、商店、農業、漁業などあらゆる場所で使われています。